
«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет  муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

ПОМШУÖМ 
 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                   

31 мая 2024  года    № 628 
 

Республика Коми, г. Воркута 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 23 сентября 2020 года № 18 

«О составе постоянных комиссий Совета муниципального образования  

городского округа «Воркута» шестого созыва» 

  

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 19 Регламента Совета 

муниципального образования городского округа «Воркута», Совет 

муниципального образования городского округа «Воркута» решил: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» от 23 сентября 2020 года № 18 «О составе постоянных 

комиссий Совета муниципального образования городского округа «Воркута» 

шестого созыва» следующее изменение: 

 ввести в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству Юрлина 

Михаила Александровича, депутата Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» шестого созыва, избранного по единому 

избирательному округу от партии «ЛДПР». 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования городского округа «Воркута»                                            М.Б. Герт 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 
 


